
25-04-2024 Bazar.as - Půjčky na vaše podnikání a investice

Půjčky na vaše podnikání a
investice

Cena: Dohodou
Lokalita: Brno-Královo Pole
Zadáno: 20.04.2020 11:37:16
Číslo inzerátu: 2769108
Kategorie inzerce: Služby -  Úvěry a půjčky

Počet zhlédnutí: 285x
Inzerent: Anthony David
Telefon: +420767856447
E-mail: andersonberic4@gmail.com

Adresa: Brno-Královo Pole, 61200 Česká
republika

Nabízíme flexibilní půjčky a financování pro různé projekty, takže zákazník může mít návratnost až
3%. Můžeme schválit půjčku / peníze až do padesáti milionů Kč nebo více, v závislosti na hodnotě,
kterou chcete pro své podnikání. V současné době financujeme: * Projekt rozšíření obchodu * *
komerční úvěry na nemovitosti a osobní obchodní půjčky, kontaktujte

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1



25-04-2024 Bazar.as - Půjčky na vaše podnikání a investice

nás.\r\nAnthonydavid1121@gmail.com

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 2


